
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 

CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ:00676888 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 242 429 242 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz,  tel. 242 429 242 

        Členským oddílům ČAST 
        jiným případným zájemcům 

 
 
 
         Praha 11. 9. 2017 

 
 

Uspořádání finále Českého poháru družstev – neděle 10. 12. 2017 
 
VV ČAST hledá zájemce, pro uspořádání finále Českého poháru družstev dne 10. 12. 2017. Zájemcem může být 
sportovní oddíl a klub, který je řádným členem ČAST nebo i jiná organizace, jejíž předmětem činnosti je 
organizování sportovních soutěží a má s takovou činností prokazatelné zkušenosti. 

 
Požadavky: 

 Sportovní hala s odpovídající infrastrukturou pro stolní tenis, vč. sportovního povrchu (osvětlení, 
ozvučení, připojení k internetu), instalace 4 kurtů dle pravidel stolního tenisu a rozpisu ČP, 

 písemný návrh rozpočtu akce, 

 písemný popis hracích, stravovacích a ubytovacích podmínek (ve variantách levnější/dražší) pro hráče, 
rozhodčí a doprovod, případně zajištění dopravy, pořadatelské a zdravotní služby a dalších služeb 
(parkování, připojení k internetu), které s akcí souvisí, 

 písemný požadavek na zapůjčení sportovního materiálu z majetku ČAST,  

 další skutečnosti, které mohou přispět k přidělení spolupořadatelství. 
 
 VV ČAST bude při rozhodování o přidělení spolupořadatelství přihlížet především k: 

 navrhované výši finanční spoluúčasti ČAST na dané akci, 

 kvalitě sportovního prostředí, 

 kvalitě ubytování a stravování, 

 tradici a zkušenostem zájemce. 
 
 ČAST nabízí a hradí: 

 nabízí zapůjčení materiálu (stoly, síťky, ohrádky, míčky, sportovní povrch) zdarma (pořadatel hradí  
  odvoz a vrácení ze skladu v Havířově) 

 hradí internetový přenos z finálového dne na svazovém kanále You Tube 

 odměny rozhodčích včetně cestovného dle směrnice ČAST 
 
 

 S vybraným zájemcem bude sepsána smlouva o spolupořadatelství. 
  
Nabídky prosíme směřovat na sekretariát ČAST elektronickou poštou na adresu ctta@cuscz.cz a 
jan.brothanek@ping-pong.cz  do 30. 9. 2017. 
  
 Zbyněk Špaček       Jan Brothánek  
 předseda VV        člen VV 
 
  

mailto:ctta@cstv.cz
mailto:ctta@cuscz.cz
mailto:jan.brothanek@ping-pong.cz

